
 

 

UCHWAŁA NR 225/XXXI/2022 

RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

w miejscowości Radłów, obejmujące część działki nr 1131/1, stanowiącej własność Gminy Radłów, 

przedstawioną graficznie w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Radłów 

 

Wilhelm Wengel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 1350



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr 225/XXXI/2022 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

Lokalizacja miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

w miejscowości Radłów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1350



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr 225/XXXI/2022 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonym miejscu w miejscowości Radłów 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 

miejscu w miejscowości Radłów, zwanym dalej wyznaczonym miejscem. 

§ 2.1. Rolnik lub jego domownik zajmuje miejsce do prowadzenia handlu z zachowaniem co najmniej  

0,50 m odległości od miejsca prowadzenia handlu przez innego rolnika lub jego domownika. 

2. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stoisk handlowych lub pojazdów w obrębie 

wyznaczonego miejsca. 

3. Osoby prowadzące handel same organizują sobie niezbędne przedmioty, urządzenia, które pozwolą  

na bezpieczne prowadzenie sprzedaży produktów lub wyrobów. 

4. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawione w ten sposób, aby nie 

blokować przejazdu. 

§ 3. Po zakończeniu handlu w danym dniu, rolnik lub jego domownik powinien uporządkować zajęte 

miejsce wyznaczone do handlu i przywrócić je do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1350


		2022-05-02T10:41:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




